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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat Runda I
Skierniewice, 15. - 16.4.2025

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
15.04.2025 - 12:31 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 4:48.67 397
50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.50 36.43 250m: 2:58.44 37.29 350m: 4:12.49 37.60

100m: 1:08.07 36.06 200m: 2:21.15 36.65 300m: 3:34.89 36.45 400m: 4:48.67 36.18

2. SŁONKA Aleksander 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 5:18.32 296
50m: 35.36 35.36 150m: 1:55.96 41.14 250m: 3:18.60 41.04 350m: 4:40.38 40.85

100m: 1:14.82 39.46 200m: 2:37.56 41.60 300m: 3:59.53 40.93 400m: 5:18.32 37.94

3. LIWIŃSKI Jakub 13 UKS 190 Łódź 5:19.71 292
50m: 36.87 36.87 150m: 1:58.50 41.65 250m: 3:21.26 41.35 350m: 4:42.46 40.35

100m: 1:16.85 39.98 200m: 2:39.91 41.41 300m: 4:02.11 40.85 400m: 5:19.71 37.25

4. SZYCHOWICZ Tymon 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:27.29 272
50m: 37.79 37.79 150m: 2:03.25 42.99 250m: 3:27.07 41.25 350m: 4:49.96 41.13

100m: 1:20.26 42.47 200m: 2:45.82 42.57 300m: 4:08.83 41.76 400m: 5:27.29 37.33

5. BOLIMOWSKI Dawid 13 Ks Assa 5:38.26 247
50m: 37.61 37.61 150m: 2:04.27 43.57 250m: 3:33.40 44.86 350m: 5:00.09 41.96

100m: 1:20.70 43.09 200m: 2:48.54 44.27 300m: 4:18.13 44.73 400m: 5:38.26 38.17

6. KOSTOCHKA Mark 13 UKS SP-149 Łódź 5:43.86 235
50m: 38.61 38.61 150m: 2:06.94 44.85 250m: 3:36.41 44.64 350m: 5:02.77 42.36

100m: 1:22.09 43.48 200m: 2:51.77 44.83 300m: 4:20.41 44.00 400m: 5:43.86 41.09

7. RUTKOWSKI Michał 13 UKS SP-149 Łódź 5:50.34 222
50m: 40.17 40.17 150m: 2:11.62 45.96 250m: 3:43.68 45.78 350m: 5:08.05 39.33

100m: 1:25.66 45.49 200m: 2:57.90 46.28 300m: 4:28.72 45.04 400m: 5:50.34 42.29

8. SZYCHOWSKI Maksymilian 13 MKS Trójka Łódź 5:52.61 218
50m: 39.94 39.94 150m: 2:11.12 45.79 250m: 350m: 5:12.89

100m: 1:25.33 45.39 200m: 2:57.61 46.49 300m: 400m: 5:52.61 39.72

9. NIEWCZAS Szymon 13 KP Raw-Swim 5:59.52 205
50m: 39.78 39.78 150m: 2:10.78 45.71 250m: 3:42.92 46.73 350m: 5:07.02 41.01

100m: 1:25.07 45.29 200m: 2:56.19 45.41 300m: 4:26.01 43.09 400m: 5:59.52 52.50

10. SMYKA Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:00.23 204
50m: 39.60 39.60 150m: 2:13.23 47.56 250m: 3:48.39 47.56 350m: 5:19.99 45.45

100m: 1:25.67 46.07 200m: 3:00.83 47.60 300m: 4:34.54 46.15 400m: 6:00.23 40.24

11. KIJOK Paweł 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:04.34 197
50m: 41.32 41.32 150m: 2:14.33 47.21 250m: 3:48.93 48.33 350m: 5:21.67 46.38

100m: 1:27.12 45.80 200m: 3:00.60 46.27 300m: 4:35.29 46.36 400m: 6:04.34 42.67

12. SZCZEPANOWSKI Marek 13 UKS 190 Łódź 6:06.93 193
50m: 39.35 39.35 150m: 2:14.26 47.87 250m: 3:47.12 47.28 350m: 5:21.76 46.22

100m: 1:26.39 47.04 200m: 2:59.84 45.58 300m: 4:35.54 48.42 400m: 6:06.93 45.17

13. ŁUCZAK Natan 13 UKS SP-149 Łódź 6:16.36 179
50m: 44.63 44.63 150m: 2:23.71 49.73 250m: 4:02.11 49.06 350m: 5:35.95 45.15

100m: 1:33.98 49.35 200m: 3:13.05 49.34 300m: 4:50.80 48.69 400m: 6:16.36 40.41

14. PRZYDATEK Filip 13 LKS ,,Opocznianka'' 6:29.18 162
50m: 43.14 43.14 150m: 2:22.30 50.26 250m: 4:02.16 50.87 350m: 5:42.65 50.11

100m: 1:32.04 48.90 200m: 3:11.29 48.99 300m: 4:52.54 50.38 400m: 6:29.18 46.53

15. POLAK Artur 13 MKS Trójka Łódź 6:40.47 148
50m: 43.49 43.49 150m: 2:25.94 52.30 250m: 4:09.19 51.32 350m: 5:51.75 51.77

100m: 1:33.64 50.15 200m: 3:17.87 51.93 300m: 4:59.98 50.79 400m: 6:40.47 48.72

16. BŁASZCZYK Filip 13 UKS Nawa Skierniewice 7:03.51 125
50m: 45.07 45.07 150m: 2:31.07 53.84 250m: 4:21.07 55.84 350m: 6:12.73 55.34

100m: 1:37.23 52.16 200m: 3:25.23 54.16 300m: 5:17.39 56.32 400m: 7:03.51 50.78

17. JAŚNIEWSKI Adam 13 UKS 190 Łódź 7:12.67 118
50m: 47.50 47.50 150m: 2:38.78 57.05 250m: 4:29.78 55.69 350m: 6:22.36 58.08

100m: 1:41.73 54.23 200m: 3:34.09 55.31 300m: 5:24.28 54.50 400m: 7:12.67 50.31
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18. PRZYBYŁA Oskar 13 MKS Jedynka Łódź 7:21.53 111
50m: 46.09 46.09 150m: 2:40.73 59.26 250m: 4:36.76 58.68 350m: 6:27.94 56.86

100m: 1:41.47 55.38 200m: 3:38.08 57.35 300m: 5:31.08 54.32 400m: 7:21.53 53.59

13 lat

1. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 4:36.43 452
50m: 31.52 31.52 150m: 1:41.88 35.30 250m: 2:52.39 34.57 350m: 4:02.47 34.16

100m: 1:06.58 35.06 200m: 2:17.82 35.94 300m: 3:28.31 35.92 400m: 4:36.43 33.96

2. PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź 4:39.99 435
50m: 33.24 33.24 150m: 1:45.26 35.70 250m: 2:56.13 35.60 350m: 4:05.26 33.55

100m: 1:09.56 36.32 200m: 2:20.53 35.27 300m: 3:31.71 35.58 400m: 4:39.99 34.73

3. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 4:40.04 435
50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.05 36.13 250m: 2:55.27 35.65 350m: 4:06.81 35.57

100m: 1:07.92 35.65 200m: 2:19.62 35.57 300m: 3:31.24 35.97 400m: 4:40.04 33.23

4. PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 4:40.63 432
50m: 31.96 31.96 150m: 1:42.79 35.63 250m: 2:54.62 35.69 350m: 4:07.15 36.58

100m: 1:07.16 35.20 200m: 2:18.93 36.14 300m: 3:30.57 35.95 400m: 4:40.63 33.48

5. TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź 4:51.27 386
50m: 32.34 32.34 150m: 1:47.28 37.71 250m: 3:02.24 37.65 350m: 4:17.46 37.36

100m: 1:09.57 37.23 200m: 2:24.59 37.31 300m: 3:40.10 37.86 400m: 4:51.27 33.81

6. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 5:07.13 330
50m: 33.10 33.10 150m: 1:49.85 39.28 250m: 3:09.27 350m: 4:29.00 39.86

100m: 1:10.57 37.47 200m: 300m: 3:49.14 39.87 400m: 5:07.13 38.13

7. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 5:08.17 326
50m: 34.16 34.16 150m: 1:52.77 39.85 250m: 3:13.48 40.18 350m: 4:32.14 38.99

100m: 1:12.92 38.76 200m: 2:33.30 40.53 300m: 3:53.15 39.67 400m: 5:08.17 36.03

8. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 5:12.41 313
50m: 36.50 36.50 150m: 1:57.33 40.36 250m: 3:16.65 39.77 350m: 4:35.17 38.91

100m: 1:16.97 40.47 200m: 2:36.88 39.55 300m: 3:56.26 39.61 400m: 5:12.41 37.24

9. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 5:12.46 313
50m: 35.91 35.91 150m: 1:53.51 38.85 250m: 3:14.57 40.78 350m: 4:34.04 39.24

100m: 1:14.66 38.75 200m: 2:33.79 40.28 300m: 3:54.80 40.23 400m: 5:12.46 38.42

10. GŁOWACKI Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:13.46 310
50m: 35.77 35.77 150m: 1:54.83 39.57 250m: 3:15.59 40.67 350m: 4:34.60 38.91

100m: 1:15.26 39.49 200m: 2:34.92 40.09 300m: 3:55.69 40.10 400m: 5:13.46 38.86

11. TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 5:14.37 307
50m: 34.48 34.48 150m: 250m: 3:15.60 41.30 350m: 4:36.34 39.83

100m: 1:12.84 38.36 200m: 2:34.30 300m: 3:56.51 40.91 400m: 5:14.37 38.03

12. OKIŃCZYC Jakub 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 5:14.96 306
50m: 34.84 34.84 150m: 1:54.55 39.55 250m: 3:16.70 41.60 350m: 4:37.05 40.33

100m: 1:15.00 40.16 200m: 2:35.10 40.55 300m: 3:56.72 40.02 400m: 5:14.96 37.91

13. STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź 5:18.62 295
50m: 35.58 35.58 150m: 1:56.92 40.94 250m: 3:18.09 40.93 350m: 4:39.89 41.22

100m: 1:15.98 40.40 200m: 2:37.16 40.24 300m: 3:58.67 40.58 400m: 5:18.62 38.73

14. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 5:23.43 282
50m: 35.56 35.56 150m: 1:56.69 40.62 250m: 3:21.36 42.33 350m: 4:45.10 41.58

100m: 1:16.07 40.51 200m: 2:39.03 42.34 300m: 4:03.52 42.16 400m: 5:23.43 38.33

15. MIEDZIAK Stanisław 12 MKS Trójka Łódź 5:25.02 278
50m: 36.41 36.41 150m: 1:59.66 41.76 250m: 3:23.82 42.39 350m: 4:46.77 41.24

100m: 1:17.90 41.49 200m: 2:41.43 41.77 300m: 4:05.53 41.71 400m: 5:25.02 38.25

16. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 5:26.34 275
50m: 36.76 36.76 150m: 2:00.58 42.11 250m: 3:25.15 42.00 350m: 4:48.78 41.17

100m: 1:18.47 41.71 200m: 2:43.15 42.57 300m: 4:07.61 42.46 400m: 5:26.34 37.56
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16. WÓJCICKI Xavier 12 MKS Trójka Łódź 5:26.34 275
50m: 38.92 38.92 150m: 2:01.06 40.47 250m: 3:23.26 40.51 350m: 4:45.75 40.70

100m: 1:20.59 41.67 200m: 2:42.75 41.69 300m: 4:05.05 41.79 400m: 5:26.34 40.59

18. KĘDZIERSKI Jan 12 MUKS Wodnik Łask 5:36.69 250
50m: 35.51 35.51 150m: 1:58.97 42.79 250m: 3:26.75 44.00 350m: 4:53.11 43.23

100m: 1:16.18 40.67 200m: 2:42.75 43.78 300m: 4:09.88 43.13 400m: 5:36.69 43.58

19. DOROSIŃSKI Maksymilian 12 UKS SP-149 Łódź 5:37.10 249
50m: 35.98 35.98 150m: 2:01.54 43.22 250m: 3:28.40 43.17 350m: 4:56.03 43.91

100m: 1:18.32 42.34 200m: 2:45.23 43.69 300m: 4:12.12 43.72 400m: 5:37.10 41.07

20. GRĘDZIAK Wojciech 12 UKS 190 Łódź 5:38.43 246
50m: 37.81 37.81 150m: 2:01.02 42.10 250m: 3:27.92 350m: 4:55.73 44.10

100m: 1:18.92 41.11 200m: 300m: 4:11.63 43.71 400m: 5:38.43 42.70

21. SKÓRA Marceli 12 MKS Trójka Łódź 5:46.88 229
50m: 37.09 37.09 150m: 2:04.33 43.62 250m: 3:33.66 43.61 350m: 5:05.35 45.94

100m: 1:20.71 43.62 200m: 2:50.05 45.72 300m: 4:19.41 45.75 400m: 5:46.88 41.53

22. ŁYSONIEWSKI Mikołaj 12 KP Raw-Swim 5:47.47 227
50m: 44.17 44.17 150m: 2:15.55 46.07 250m: 3:45.15 46.12 350m: 5:09.14 40.34

100m: 1:29.48 45.31 200m: 2:59.03 43.48 300m: 4:28.80 43.65 400m: 5:47.47 38.33

23. OLCZYK Jan 12 Ks Assa 5:47.82 227
50m: 39.52 39.52 150m: 2:07.07 43.51 250m: 3:34.69 43.43 350m: 5:03.63 44.73

100m: 1:23.56 44.04 200m: 2:51.26 44.19 300m: 4:18.90 44.21 400m: 5:47.82 44.19

24. KOWALCZYK Igor 12 UKS 190 Łódź 5:48.09 226
50m: 37.92 37.92 150m: 2:04.58 43.86 250m: 3:34.83 45.17 350m: 5:05.58 45.09

100m: 1:20.72 42.80 200m: 2:49.66 45.08 300m: 4:20.49 45.66 400m: 5:48.09 42.51

25. PRZEDPEŁSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 5:49.52 223
50m: 39.22 39.22 150m: 2:09.55 45.96 250m: 3:39.22 44.89 350m: 5:08.23 44.23

100m: 1:23.59 44.37 200m: 2:54.33 44.78 300m: 4:24.00 44.78 400m: 5:49.52 41.29

26. GMEREK Jan 12 MKS Jedynka Łódź 5:51.41 220
50m: 38.38 38.38 150m: 2:06.92 44.36 250m: 3:37.21 350m: 5:08.33 45.64

100m: 1:22.56 44.18 200m: 300m: 4:22.69 45.48 400m: 5:51.41 43.08

27. KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:54.10 215
50m: 38.72 38.72 150m: 2:09.03 46.05 250m: 3:42.87 46.85 350m: 5:14.15 44.85

100m: 1:22.98 44.26 200m: 2:56.02 46.99 300m: 4:29.30 46.43 400m: 5:54.10 39.95

28. LEWANDOWSKI Norbert 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:57.89 208
50m: 40.38 40.38 150m: 2:10.59 46.19 250m: 3:42.40 45.85 350m: 5:15.60 47.36

100m: 1:24.40 44.02 200m: 2:56.55 45.96 300m: 4:28.24 45.84 400m: 5:57.89 42.29

29. MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:58.22 208
50m: 40.18 40.18 150m: 2:13.32 46.69 250m: 3:46.28 46.35 350m: 5:18.81 45.64

100m: 1:26.63 46.45 200m: 2:59.93 46.61 300m: 4:33.17 46.89 400m: 5:58.22 39.41

30. OWCZAREK Oskar 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:02.16 201
50m: 39.92 39.92 150m: 2:10.81 46.45 250m: 3:42.58 46.03 350m: 5:17.68 47.78

100m: 1:24.36 44.44 200m: 2:56.55 45.74 300m: 4:29.90 47.32 400m: 6:02.16 44.48

31. PORADA Ignacy 12 UKS SP-149 Łódź 6:10.16 188
50m: 43.67 43.67 150m: 2:17.74 47.29 250m: 3:54.09 47.88 350m: 5:28.19 46.55

100m: 1:30.45 46.78 200m: 3:06.21 48.47 300m: 4:41.64 47.55 400m: 6:10.16 41.97

32. KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz 6:10.33 188
50m: 43.42 43.42 150m: 2:18.56 47.45 250m: 3:54.29 47.59 350m: 5:28.46 46.44

100m: 1:31.11 47.69 200m: 3:06.70 48.14 300m: 4:42.02 47.73 400m: 6:10.33 41.87

33. WALCZAK Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź 6:17.69 177
50m: 42.99 42.99 150m: 2:16.89 47.11 250m: 3:54.66 49.42 350m: 5:32.18 48.57

100m: 1:29.78 46.79 200m: 3:05.24 48.35 300m: 4:43.61 48.95 400m: 6:17.69 45.51

34. KURTA Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:35.12 155
50m: 42.33 42.33 150m: 2:21.75 51.22 250m: 4:05.31 51.77 350m: 5:45.89 50.26

100m: 1:30.53 48.20 200m: 3:13.54 51.79 300m: 4:55.63 50.32 400m: 6:35.12 49.23
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35. DUL Dawid 12 UKS SP-149 Łódź 6:53.45 135
50m: 45.57 45.57 150m: 2:28.88 53.06 250m: 4:15.28 53.14 350m: 6:02.14 52.80

100m: 1:35.82 50.25 200m: 3:22.14 53.26 300m: 5:09.34 54.06 400m: 6:53.45 51.31


